, ПРАВИТЕЛЪСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

минис ТЕрс тв о просв ЕщЕниrI рос сиЙск оЙ ФЕдЕрА ции
Федеральное государ ственное бюджетное образ овательное учрея(дение

"Всероссийский детский центр''Океан''
(ФГБОУ "ВДЦ ''Океан'')

прикАз
,i? J| r l ,l i:;lzl

г. Владивосток

Об установлении gтоимости
путевок на2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Установить стоимость путевок в ФГБоУ "вдЦ "океан'' на летниЙ период
c2J маяпо27 августа 2О24года:

- дружина <<Бригантина>>, дружина-флотилия <Парус> (2| день)
99 000,00 руб.;

- летний комплекс <<Тигренок-Китенок>, дружина <океанская Эскадра>
(21 день) - 78 000,00 руб.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по образовательной деятельности Рыбкина Г. Г.

FI. В. Соловей
,'' /i,i,
ч.' ,r Lцt